**pressa tuis balanus capillis**

**iamdudum apud me est**

c. IV 1, 29skk.

Me nec femina, nec puer,

iam nec spes animi credula mutui,

**nec certare ivuat mero,**

nec vincire novis tempora floribus.

c. IV 5, 29sk.

Condit quisque diem collibus in suis

et **vitem viduas ducit ad arbores**

c. IV 5, 37skk.

'Longas o utinam, dux bone, ferias

praestes Hesperiae!' **dicimus integro**

**sicco mane die, dicimus uvidi,**

cum sol Oceano subest.

*c.* IV 8, 1skk.

**Donarem pateras** grataque commodus,  
Censorine, meis aera sodalibus

*c.* IV 11, 1sk.

**Est mihi nonum superantis annum**  
**plenus Albani cadus**

*c.* IV 12, 13skk.

**Adduxere sitim tempora, Vergili,**  
**sed pressum Calibus ducere Liberum**  
**si gestis, iuvenum nobilium cliens,**  
**nardo vina merebere.**

**Nardi parvus onyx eliciet cadum,**  
**qui nunc Sulpiciis accubat horreis,**  
**spes donare novas largus amaraque**  
**curarum eluere efficax.**

**Ad quae si properas gaudia, cum tua**  
**velox merce veni: non ego te meis**  
**immunem meditor tinguere poculis,**  
**plena dives ut in domo.**

*c.* IV 13, 5skk.

et cantu tremulo **pota** Cupidinem  
lentum sollicitas

*epod.* 2, 9sk.

Ergo aut **adulta vitium propagine**  
**altas maritat populos**

*epod.* 9, 1skk.

Quando **repostum Caecubum** ad festas dapes

victore laetus Casare  
tecum sub alta (sic Iovi gratum) domo,  
beate Maecenas, bibam

*epod.* 9, 33skk.

**Capaciores adfer huc, puer, scyphos  
et Chia vina aut Lesbia,**  
vel quod fluentem nauseam coercerat,  
metire nobis **Caecubum:**  
curem metumque Caesaris rerum iuvat  
**dulci Lyaeo** solvere.

*epod.* 11, 13sk.

simul calentis inverecundus deus  
**fervidiore mero** arcana promorat loco

*epod.* 11, 20

iussus abire domum ferear **incerto pede**

*epod.* 13, 6

**Tu vina Torquato move consule pressa meo**

*epod.* 13, 17

**Illic omne malum vino cantuque levato**

*serm.* I 1, 73skk.

Nescis, quo valeat nummus, quem praebeat usum?  
Panis ematur, holus, **vini sextarius**, adde,  
quis humana sibi doleat natura negatis.

*serm.* I 3, 90skk.

**Comminxit lectum potus**, mensave catillum  
Euandri manibus tritum deiecit: ob hanc rem,  
aut positum ante mea quia pullum in parte catini

sustulit esuriens, minus hoc iucundus amicus  
sit mihi?

*serm.* I 4, 48skk.

’At pater ardens  
saevit, quod meretrice nepos insanus amica  
filius uxorem grandi cum dote recuset,  
**ebrius** et, magnum quod dedecus, ambulet ante  
noctem cum facibus.’

*serm.* I 4, 86skk.